Série, de forma que, caso aprovada nesta Assembleia, aredação da Cláusula passará a constar da seguinte forma (“Alteração do Vencimento da 3ª Série”):
“6.6.3. Observado o disposto nesta Escritura de Emissão, as Debêntures da 3ª Série terão prazo de vigência de 312 (trezentos e doze) meses contados da 
Data de Emissão, vencendo -se, portanto, em 28 de novembro de 2050 (“Data de Vencimento das Debêntures da 3ª Série” e, quando em conjunto com a 
Data de Vencimento das Debêntures da 1ª Série e com a Data de Vencimento das Debêntures da 2ª Série, as “Datas de Vencimento”), ressalvadas as